ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 июня 2018 года
	№ 38
	г. Элиста

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года                 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от      31 августа 2006 года № 4,

постановляю:
1. Провести 26 июня 2018 года в 15.00 часов публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке площадью 250 кв.м., расположенного по адресу: город Элиста, проспект О. Бендера, № 4, согласно схеме Приложения к настоящему постановлению.
2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по указанным вопросам на Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

4. Определить, что письменные извещения о желании участвовать в слушаниях и предложения по вопросу слушаний от жителей города Элисты направляются на имя заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И. будут приниматься отделом архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты по адресу: город Элиста, ул. Н. Очирова, 4, кабинет 212 со дня публикации настоящего постановления в газете «Элистинская панорама» по 21 июня 2018 года в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов).

5. Информацию о месте проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Элистинская панорама» не позднее 23 июня 2018 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» не позднее 9 июня 2018 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

Глава города Элисты                                                       В. Намруев
	Приложение

к постановлению Главы города Элисты

от  7 июня  2018 года № 38

Схема
Выкопировка из карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки города Элисты, утвержденных решением Элистинского городского Собрания от 27.12.2010г. № 1
	ПЗЗ:
	Предлагаемое изменение в ПЗЗ:

	[image: image1.png]aiin Mpaska Bua Awamws Cepauc Owwa WCOTA 2
B9 e % -3|BOEARED[%- = B SO G%E
= BlonFFEE @S

Coon

7

7 Baronoeox =
7 Kommyransrele ol
# Mpomewnerele ol
7 rparmua r.3nucTel oy
7 TPaHMUb HACEAEHHEIK TUHKTOB.
5% 30H8 BEICLMK W CDEAMMK CTIEUMBNEHEIX YietHe:
7 30Ha 3EMEN CeMloHOSHASHANENHA
7 30Ha MHBPACTPUKTUPbI BHEWHErD OBWLECTEEHH
7 30Ha MBNTSTAKHOM BLICOKTACTHOT KNG 531
7 20Ha MHoraTaXHAl KAl SACTROTKN (53T, W
7 3013 OBLIECTBRHHBI LSHTROB.
#3013 OfEKTOR SAPIBOCHPIHEHHA U COUHANBH.
#3013 OTBAA0E MO A SACTPOAKY
7 0Ha 07008 non senenbie HaCTKTSHUA
7 30Ha 07008 non oBECTBEHHLE LeHTPS
7 30Ha OTEOR05 N0 NOAUEHTPE MANGTSXHOA X
# 301a OTBAA0E oA WKOe!
&7 301a NOAUEHTROB MANGRTAKHON XHADH 33CTPE.
7 30Ha CpeAHESTaXHOF KT 33CTPOHM (0T 3¢
5% 30Ha TODrOBE W KOMMEDUECK M DELEKTOS
5 30H8 YIMHHDAODOKHON CETH FOpOAS.
7 sonawkon
7 30riel 3eMens fecHoro doraa
7 306l KONNBKTBHEIK CAA08.
7 soHel nnAweit
&7 30H6! MONUIGHOB TEEPALIX GbTOBbIK OTHOA0S
#7306l PEXUMHBIK OFbEKTOS
7 30ro! CRNLCKOKOSACTERHHONC HETONE30BaHH|
7 xpect
7 Hayian sona

8 Crapan kapra PZZ or 2207 2010

8 Tennnanor 2207 2010

& Arexcis

	[image: image2.png]d VIHTEO - Smncra- Hioana By T ——
Oain Mpaeka Bag Avenws Ceponc Owsa VICOTA 1

B9 e %L EARED/ % 2
S -

Lo | O e

By By G